

ALLEGATO A

LOTTO	Descrizione			TOTALE A BASE D'ASTA € 7.300,00					
				BS MEDICAL		I TEMA		ID & CO	
1	SISTEMI BIOLOGICI PER L'USO IN STERILIZZATRICI A VAPORE – INDICATORI BIOLOGICI (FIALE) (F.U. XII, UNI EN 11138-1-3 ,UNI EN 11140-1 CLASSE 1)	CIG: 76450059B2	TOTALE Q.TA' TRIENNALE	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)
a	Fiale: indicatore biologico in fiala per il controllo del processo di sterilizzazione a vapore.	n.	3.900	€ 1,42	€ 5.538,00	€ 1,59	€ 6.201,00	€ 1,06	€ 4.134,00
MATERIALE IN USO ACCESSORIO/NOLEGGIO				CANONE UNITARIO MENSILE NOLEGGIO (in cifre)	IMPORTO TOTALE CANONE (N. PEZZI CEDUTI X 36 MESI)	CANONE UNITARIO MENSILE NOLEGGIO (in cifre)	IMPORTO TOTALE CANONE (N. PEZZI CEDUTI X 36 MESI)	CANONE UNITARIO MENSILE NOLEGGIO (in cifre)	IMPORTO TOTALE CANONE (N. PEZZI CEDUTI X 36 MESI)
b	incubatore:	pz.	6	€ -	€ -		€ -		€ -
				TOTALE LOTTO	€ 5.538,00	TOTALE LOTTO	€ 6.201,00	TOTALE LOTTO	€ 4.134,00
ribasso d'asta $\frac{(\text{base d'asta}-\text{prezzo proposto})}{\text{base d'asta}} \times 100\%$				Ribasso % rispetto all'importo a base d'asta	24,137%		15,055%		43,370%
ribasso massimo 43,37%									
punti max prezzo 30				coeffic.	0,557		0,347		1,000
coeff= ribasso massimo / ribasso considerato				punti prezzo attribuiti	16,696		10,414		30,000
punti prezzo att.= coefficiente considerato X punti max. prezzo				punti qualità attribuiti	65,000		65,000		65,000
				TOT. PUNTEGGIO OTTENUTO	81,696		75,414		95,000

LOTTO	Descrizione			TOTALE A BASE D'ASTA € 26.115,00					
				MEDIX ITALIA					
2	ETICHETTE BI-ADESIVE	CIG 7645275882	TOTALE Q.TA' TRIENNALE	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)				
a	Etichette a doppia adesività con indicatore di processo per sterilizzazione mediante vapore	n.	1.380.000	€ 0,014	€ 19.320,00				
b	cartuccia per etichettatrice	pz.	90	€ 15,00	€ 1.350,00				
MATERIALE IN USO ACCESSORIO/NOLEGGIO				CANONE UNITARIO MENSILE NOLEGGIO (in cifre)	IMPORTO TOTALE CANONE (N. PEZZI CEDUTI X 36 MESI)				
c	etichettatrice:	pz.	22	€ 6,875	€ 5.445,00				
				TOTALE LOTTO	€ 26.115,00				
				Ribasso % rispetto all'importo a base d'asta	0,000%				
ribasso massimo 0,00%									
punti max prezzo 30				coeffic.	0,000				
				punti prezzo attribuiti	0,000				
				punti qualità attribuiti	70,000				
				TOT. PUNTEGGIO OTTENUTO	70,000				

LOTTO	Descrizione			TOTALE A BASE D'ASTA € 3.300,00	
				MEDIX ITALIA	
3	ETICHETTE BI-ADESIVE IN TYWEK PER GAS PLASMA	CIG 76452850C5	TOTALE Q.TA' TRIENNALE	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)
a	Etichette a doppia adesività con indicatore di processo per sterilizzazione mediante vapore/gas plasma	n.	114.000	€ 0,025	€ 2.850,00
b	cartuccia per etichettatrice	pz.	30	€ 15,000	€ 450,00
MATERIALE IN USO ACCESSORIO/NOLEGGIO				CANONE UNITARIO MENSILE NOLEGGIO (in cifre)	IMPORTO TOTALE CANONE (N. PEZZI CEDUTI X 36 MESI)
c	etichettatrice:	pz.	5	€ -	€ -
				TOTALE LOTTO	€ 3.300,00
				Ribasso % rispetto all'importo a base d'asta	0,000%
ribasso massimo 0,000%					
punti max prezzo 30				coeffic.	0,000
				punti prezzo attribuiti	0,000
				punti qualità attribuiti	70,000
				TOT. PUNTEGGIO OTTENUTO	70,000

LOTTO	Descrizione			TOTALE A BASE D'ASTA € 53.550,00			
				MEDIX ITALIA		NOVAMEDISAN ITALIA	
4	SISTEMA INDICATORE DI CONTROLLO DEL CICLO CON DISPOSITIVO DI PROVA (PCD) PER STERILIZZAZIONE A VAPORE	CIG 764528833E	TOTALE Q.TA' TRIENNALE	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo)
a	Indicatore chimico per test di controllo del lotto/ciclo conforme alla norma UNI EN ISO 11140-1 classe 2	n.	45.000	€ 1,190	€ 53.550,00	€ 0,700	€ 31.500,00
MATERIALE IN USO ACCESSORIO/NOLEGGIO				CANONE UNITARIO MENSILE NOLEGGIO (in cifre)	IMPORTO TOTALE CANONE (N. PEZZI CEDUTI X 36 MESI)	CANONE UNITARIO MENSILE NOLEGGIO (in cifre)	IMPORTO TOTALE CANONE (N. PEZZI CEDUTI X 36 MESI)
b	Dispositivo per il test di controllo del lotto/ciclo Compact PCD	pz.	22	€ -	€ -	€ -	€ -
				TOTALE LOTTO	€ 53.550,00	TOTALE LOTTO	€ 31.500,00
				Ribasso % rispetto all'importo a base d'asta	0,000%		41,176%
ribasso massimo 41,176%							
punti max prezzo 30				coeffic.	0,000		1,000
				punti prezzo attribuiti	0,000		30,000
				punti qualità attribuiti	70,000		40,000
				TOT. PUNTEGGIO OTTENUTO	70,000		70,000

LOTTO	Descrizione			TOTALE A BASE D'ASTA		€ 6.100,00			
				I TEMA		ID & CO		MEDLINE	
5	TNT (TESSUTO NON TESSUTO) – FOGLI PER STERILIZZAZIONE	CIG 764529268A	TOTALE Q.TA' TRIENNALE	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)
a	FOGLI IN TNT PER STERILIZZAZIONE A VAPORE mis. 100 x 100 cm	n.	9.000	€ 0,335	€ 3.015,00	€ 0,325	€ 2.925,00	€ 0,295	€ 2.655,00
b	FOGLI IN TNT PER STERILIZZAZIONE A VAPORE mis. 120 x 120 cm	n.	6.600	€ 0,453	€ 2.989,80	€ 0,470	€ 3.102,00	€ 0,455	€ 3.003,00
				TOTALE LOTTO	€ 6.004,80	TOTALE LOTTO	€ 6.027,00	TOTALE LOTTO	€ 5.658,00
				Ribasso % rispetto all'importo a base d'asta	1,560%		1,200%		7,246%
ribasso massimo									
punti max prezzo									
				coeffic.	0,215		0,166		1,000
				punti prezzo attribuiti	6,459		4,968		30,000
				punti qualità attribuiti	38,750		65,825		42,500
				TOT. PUNTEGGIO OTTENUTO	45,209		70,793		72,500

LOTTO	Descrizione			TOTALE A BASE D'ASTA		€ 5.550,00	
				BS MEDICAL		I TEMA	
6	CARTA ASSORBENTE IN FOGLI	CIG 7645299C4F	TOTALE Q.TA' TRIENNALE	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)
a	foglio di carta assorbente per container / cestelli di sterilizzazione mis. Cm 30x30	n.	36.000	€ 0,034	€ 1.224,00	€ 0,034	€ 1.224,00
b	foglio di carta assorbente per container / cestelli di sterilizzazione mis. Cm 30x60	n.	60.000	€ 0,065	€ 3.900,00	€ 0,070	€ 4.200,00
				TOTALE LOTTO	€ 5.124,00	TOTALE LOTTO	€ 5.424,00
				Ribasso % rispetto all'importo a base d'asta	7,676%		2,270%
ribasso massimo							
punti max prezzo							
				coeffic.	1,000		0,296
				punti prezzo attribuiti	30,000		8,873
				punti qualità attribuiti	70,000		70,000
				TOT. PUNTEGGIO OTTENUTO	100,000		78,873

PROSPETTO AGGIUDICAZIONE

LOTTO	Descrizione			TOTALE A BASE D'ASTA	€	31.050,00
				MEDIX		
7	TEST DI VALIDAZIONE DI EFFICACE PULIZIA DI STRUMENTI E MACCHINE	CIG 76453072EC	TOTALE Q.TA' TRIENNALE	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)	
a	test indicatori per termo disinfettori	n.	19.500	€ 0,980	€	19.110,00
b	test di validazione pulitrici-vasche	n.	1.200	€ 7,200	€	8.640,00
TOTALE LOTTO					€	27.750,00
Ribasso % rispetto all'importo a base d'asta					10,628%	
ribasso massimo		10,63%				
punti max prezzo		30		coeff. 1,000		
				punti prezzo attribuiti 30,000		
				punti qualità attribuiti 70,000		
TOT. PUNTEGGIO OTTENUTO					100,000	

LOTTO	Descrizione			TOTALE A BASE D'ASTA € 15.700,00	
				BS MEDICAL	
8	TEST DI IDENTIFICAZIONE DELLE PROTEINE RESIDUE SU VARIE SUPERFICI	CIG 7645315984	TOTALE Q.TA' TRIENNALE	PREZZO UNITARIO I.V.A. ESCLUSA (in cifre)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA (q.tàx prezzo unitario)
a	test identificazione proteine residue	n.	5.400	€ 2,39	€ 12.906,00
				TOTALE LOTTO	€ 12.906,00
				Ribasso % rispetto all'importo a base d'asta	17,796%
ribasso massimo		17,80%			
punti max prezzo		30		coeffic.	1,000
				punti prezzo attribuiti	30,000
				punti qualità attribuiti	70,000
				TOT. PUNTEGGIO OTTENUTO	100,000